
 
 

 

 
 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELLA TUSCIA 
 

Sede: Via S.M. in Gradi n. 4  - 01100 - VITERBO (VT) 
 - pec: protocollo@pec.unitus.it  

Tel. 0761.3571 
 

 

 
COMUNICAZIONE DI AMMISSIONE/ESCLUSIONE 

 

Oggetto 
Fornitura di uno spettrometro di massa Exploris 120 e di un cromatografo liquido 
ad alte prestazioni a micro e nano flussi UHPLC Vanquish Neo 

CIG B3547C567B 

CUP J83C22000830005 

Importo di gara 300.000,00 

Scelta del contraente Procedura negoziata senza pubblicazione di un bando 

Modalità TELEMATICA 

 

 

 

PREMESSO 

 

• CHE entro le ore 22:00 del giorno 21.10.2024, termine stabilito dalla lettera d’invito, sono pervenute 
le seguenti buste amministrative: 

Partecipante Indirizzo Data e ora di 
arrivo 

Protocollo 

 
THERMO FISHER SCIENTIFIC 
S.P.A. 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
via san bovio 3, Segrate 
(MI), 20090 

 
18/10/2024 

16:01 

 
n. del 

18/10/2024 

  
 

 



 

SI COMUNICA 

 

CHE l’esito della valutazione della documentazione amministrativa è la seguente: 

Partecipante Esito 

THERMO FISHER SCIENTIFIC S.P.A. - 
P.IVA:07817950152 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche cooperative 

Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara. 

AMMESSO AL PROSIEGUO 

 

 

 

 

Il presente comunicato è pubblicato sulla piattaforma di UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELLA TUSCIA, 
https://unitus.traspare.com. 

 

 

Viterbo, 25.10.2024 

 

 

      Il Responsabile Unico del Progetto 
Dott.ssa Francesca MENGHINI 

 
_____________________________________________ 

 

https://unitus.traspare.com/

